3

Глава
Сергиево-Посадского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2022 №312-ПГ

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление главы Сергиево-Посадского городского округа от 14.02.2020 № 157-ПГ

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации Сергиево-Посадского городского округа, руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Положением
о межведомственной комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сергиево-Посадского городского округа, утвержденным постановлением главы Сергиево-Посадского городского округа
от 12.02.2020 № 135-ПГ (в редакции от 22.10.2021 №1639-ПГ), на основании Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сергиево-Посадского городского округа, утвержденный пунктом 1 постановления главы Сергиево-Посадского городского округа от 14.02.2020 №157-ПГ, изложив его в новой редакции:

	Председатель комиссии:
Толкунов Антон Михайлович

заместитель главы администрации городского округа;

	Заместитель председателя комиссии:
Афанасьев Александр Борисович

	начальник управления коммунальной инфраструктуры администрации городского округа;

	Секретарь комиссии:
Краснослободцева Юлия Ивановна

Нефедова Юлия Юрьевна

Члены комиссии:

Аюпов Максим Наилович

Галкина Елена Игоревна

ведущий эксперт отдела переселения граждан из аварийного фонда МБУ «Развитие» (по согласованию);

старший эксперт отдела переселения граждан из аварийного фонда МБУ «Развитие» (по согласованию);

начальник управления правового обеспечения администрации городского округа;

начальник отдела жилищной политики
управления муниципальной собственности администрации городского округа;

Белова Оксана Владимировна

Начальник жилищно-технического отдела управления коммунальной инфраструктуры администрации городского округа;

	Полтавцева Александра Евгеньевна
	заместитель директора МБУ «Развитие»
(по согласованию);

Представитель

Сергиево-Посадский филиал ГУП МО «Московское областное бюро технической инвентаризации» (по согласованию);

	Представитель

	Территориальный отдел Роспотребнадзора по Московской области
(по согласованию);

	Представитель

	Отдел надзорной деятельности и
профилактической работы по Сергиево-Посадскому городскому округу Главного управления МЧС по Московской области
(по согласованию);

Представитель

Министерство экологии и природопользования Московской области
(по согласованию);

Представитель

Территориальный отдел №3 Госжилинспекции Московской области
(по согласованию);

	Представитель
	Межрегиональное управление №21 ФМБА России в г. Пересвет Московской области

	               (по согласованию);

2. Признать пункты 1, 3, 4 постановления главы Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 21.02.2022 №73-ПГ «О внесении изменений в постановление главы Сергиево-Посадского городского округа от 14.02.2020 №157-ПГ», утратившими силу.
3. Отделу пресс-службы организационно-контрольного управления администрации городского  округа обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Толкунова А.М.

Глава городского округа						                  М.Ю. Токарев

339/по

339/по